CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ

HOÀNG GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hạ Long, ngày  23 tháng 11 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức  : CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ HOÀNG GIA

- Mã chứng khoán  : RIC

- Địa chỉ trụ sở chính : Phường Bãi Cháy, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

- Điện thoại   : 02033.848.777       Fax: 02033.846.728

- Người thực hiện CBTT : Ông Phạm Ngọc Nam       Chức vụ: Phó Tổng giám đốc

Loại thông tin công bố        :       định kỳ      bất thường        24h        theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố (*):

Ngày 23/11/2021 Hội đồng quản trị Công ty ban hành Nghị quyết về việc miễn nhiệm

chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị đối với bà Juan Hsiao Mei và bổ nhiệm ông Lin Yi

Huang giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị, Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 24/11/

2021 tại đường dẫn: http://vn.royalhalonghotel.com/tin-tuc

  Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

		2021-11-24T17:43:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ HOÀNG GIA
	I am the author of this document